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Nazwa Sonos In-Wall Głośnik Ścienny

Cena 3 799,00 zł

Producent Sonos

OPIS PRODUKTU

 

Kinowe brzmienie

Głośniki architektoniczne firmy Sonance do słuchania w skupieniu.

Ciesz się potężnym dźwiękiem telewizji, muzyki i nie tylko dzięki Sonos In-Wall by Sonance. Zasil te

głośniki przewodowe wzmacniaczem Amp, a w pełni wykorzystasz potencjał Sonos, w tym regulację

Trueplay™.

Dźwięk dostosowany do Twojego domu

Po podłączeniu do wzmacniacza Amp funkcja Trueplay™ uwzględni wielkość, konstrukcję i układ

pomieszczenia, w którym znajdują się głośniki, i umożliwi uzyskanie najwyższej możliwej jakości

dźwięku.

Zaprojektowane, aby wtopić się w przestrzeń

Specjalnie zaprojektowane prostokątne maskownice można malować na kolor ściany.

Głośniki Sonos Architectural zasilane przez Amp

Firmy Sonos i Sonance łączy nie tylko zaangażowanie w fantastyczne wzornictwo i doskonałe brzmienie.

Ostatnio połączyła je także współpraca nad kolekcją architektonicznych głośników pasywnych,

zoptymalizowanych pod kątem Sonos Amp.

Ulepsz swój zestaw kina domowego za pomocą wbudowanych głośników.

Pierwszorzędny dźwięk dla Twojego kina domowego. Te wbudowane głośniki są idealnie

zoptymalizowane pod kątem wzmacniacza Sonos i zapewniają perfekcyjny i wciągający dźwięk telewizji i



nie tylko.

Dźwięk dostosowany do Twojego domu. Z Sonos Amp Trueplay uwzględnia rozmiar, konstrukcję i

wyposażenie pokoju, w którym umieszczone są głośniki, i automatycznie dostosowuje się do

najlepszego możliwego dźwięku.

Zaprojektowany, aby się wmieszać. Specjalnie zaprojektowane kratki można pomalować tak, aby

pasowały do koloru ściany.

Więcej mocy dzięki wzmacniaczowi. Pojedynczy wzmacniacz napędzi do 3 par głośników Sonance

Architectural zapewniając jeszcze większy zasięg dźwięku.

Wyjątkowe doświadczenie Sonos. W połączeniu z Amp, te głośniki odblokowują wszystkie zalety systemu

Sonos, w tym łatwą w obsłudze aplikację współpracującą ze wszystkimi Twoimi ulubionymi usługami

strumieniowania, sterowaniem AirPlay. Regularne aktualizacje oprogramowania, które uwalniają

dodatkowe możliwości systemu.
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